
                      
 Český návod hodinek WEIDE 1501 

Při pohledu na hodinky z přední strany vidíme 2 ciferníky, na pravé straně je velký ciferník + 
rámeček s datem, na levé straně malý ciferník u kterého není vteřinová ručička

Nastavení pravého analogu /ručiček:
Otočné kolečko má dvě polohy ( první poloha nastavujete datum, druhá poloha čas) 

Nastavení datumu: vysuneme jemně otočné kolečko do první polohy a otáčením přidáváme 
hodnoty datumu
Dále vysuneme kolečko o další krok a nastavíme čas , poté zamáčkněte otočné kolečko a tím 
zapnete analogový (ručičkový) strojek.

Řemínek:
Řemínek je vyroben z kvalitního silikonu a kvalitní masivní spony

Hodinky jsou voděodolné (pozor nejsou vodotěsné (plavání a sprchování může poškodit strojek)
Hodinky mají dva stojky, přesnost každého je +/- 45 sekund / měsíc, záleží na teplotních rozdílech

Nakládání s nepotřebnými domácími elektryckými a elektronickými zařízeními
Tento výrobek je třeba odložit na určené sběrné místove vaši oblasti pro provedení recyklace tohoto
výrobku. Nesprávné nakládání s odpady by mohlo mít následek negativní vliv na životní prostředí a
lidské zdraví z důvodu možného vzniku škodlivých látek. Tento výrobek se nesmí míchat a 
vyhazovat společně s běžným obchodním odpadem
nevhodné pro děti do 3 let

výrobce: Weide watch
dovozce: Milan Zlámal Ústín 18, 78346 ičo: 60310553
www.eshophodinek.cz


